[image: ]
	FUNDETEC
FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO
CONSELHO MUNICIPAL DE INOVAÇÃO
Cadastro Municipal de Empresas Inovadoras
	[image: ]

ANEXO I – REQUERIMENTO DE CADASTRO

Ao Conselho Municipal de Inovação

A Empresa ______________________________________, cadastrada no CNPJ/MF sob nº __________________________________ com sede na Rua ___________ _________________________________, CEP____________________, representada neste ato por seu representante legal, ____________________, telefone para contato n° ______________________ endereço eletrônico (e-mail) ______________________vem requerer a Vossa Senhoria sua habilitação no EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA n° 01/2022, com vistas à inclusão da Empresa no Cadastro Municipal de Empresas Inovadoras, motivo pelo qual faz constar as seguintes informações constantes nessa solicitação:

CATEGORIA DA INOVAÇÃO

	INOVAÇÃO EM PRODUTO OU SERVIÇO

	INOVAÇAO EM PROCESSO

	INOVAÇÃO ORGANIZACIONAL

	INOVAÇÃO EM MARKETING

Cascavel, .......de ................... de ...........

	(NOME)

	Proprietário da Empresa ou Representante Legal

[bookmark: _GoBack]
image1.png
Parque de
Heroinouacao
Fundetec

image2.jpg
,-’.‘-

70
17

CONSELHO

MUNICIPAL DE
INOVACAO